
UCHWAŁA NR LXIV.561.2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Tekst jedn. z 2022 r. poz. 2.142 ze zm.), art. 9, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się pracowników Urzędu Miasta i Gminy Sztum w osobach: 

1) Pani Sabina Jabłońska - Janus, 

2) Pani Marzanna Moneta, 

3) Pani Marzena Piotrowska, 

4) Pan Piotr Tutlewski. 

3. Poboru opłaty skarbowej dokonuje się na blankiecie z kwitariusza przychodowego. 

4. Wyznacza się terminy płatności dla inkasentów opłaty skarbowej pobranej za okres: 

1) od 1 do 10 dnia danego miesiąca w terminie do 15 dnia danego miesiąca, 

2) od 11 do 20 dnia danego miesiąca w terminie do 25 dnia danego miesiąca, 

3) od 21 dnia do końca danego miesiąca w terminie do 5 dnia następnego miesiąca. 

5. Inkasenci dokonują poboru opłaty skarbowej w ramach otrzymywanego wynagrodzenia za pracę. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXIV/213/2012 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 
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§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 
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UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2111 ze zm.) rada gminy może zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. Mając na uwadze 

powyższy przepis oraz w związku ze zmianami kadrowymi dokonuje się zmiany osób wyznaczonych do 

poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 
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Wyniki głosowania do uchwały nr LXIV.561.2023 

Głosowano w sprawie: zarządzenia poboru opłaty skarbowej w 

drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Mariusz Akierman, Danuta Barańska, Agnieszka Borowska, Adam Kaszubski, Sławomir 

Lipski, Czesław Oleksiak, Piotr Ostrowski, Adam Poćwiardowski, Iwona Ruszkowska, 

Ewa Rzeszotarska, Sławomir Sidorowicz, Piotr Siebert 

 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Fierek, Jarosław Kazimierowicz 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 28 grudnia 2023, o godz. 15:33 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2024-01-10 14:25:15  
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